Terça-feira
16 de Janeiro de 2024
3 - Ano XII - Nº 3037 Ibitiara

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJM3NDNGMUY0RKM5MKI1MZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BANIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA IBITIARn CNPJ: 13.781.828/0001-76

Governando para Todos'

ATA N° 007/2023 - CREDENCIAMENTO PÚBLICO N° 001/2023-CR

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO
que tem por objetivo contratar pessoas físicas ou jurídicas,
prestadoras de atividades artísticas (Músicos) para realização
de shows ao vivo em eventos no Município de Ibitiara/BA.

Aos dezesseis dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, às 13h12min, na sede

da Prefeitura Municipal, situada na Rua João Pessoa, 08 — Centro, lbitiara- Bahia,

realizou-se a reunião para avaliação e julgamento dos documentos referentes ao

Processo de Credenciamento em epigrafe. Presente a Senhora MARIA DO SOCORRO

SILVA GUIMARÃES, membro da Comissão para acompanhamento do Credenciamento

de Bandas e Artistas, nomeada por via da Portaria 041/2023, de 07 de dezembro de

2023, bem como a Comissão Permanente de Licitação, nomeada através do Decreto n°

080/2023, de 21 de dezembro de 2023, representada pelo Sr. Presidente Marcos Antônio

Pereira e a equipe de apoio, o Sr. Alacides Moreira dos Santos. Ato contínuo o Senhor

Presidente, informou aos presentes que na data de 12 de janeiro de 2024 foi protocolado

no Setor de Licitações um envelope de requerente interessado em se credenciar, sendo

este a saber: 1 — 52.548.277 GENILTON BORGES DE ALMEIDA, inscrito no CNPJ sob

o n° 52.548.277/0001-57, com sede no Sítio Porcos, s/n°, Zona Rural — Paratinga-BA,

CEP 47.500-000, neste ato representado pelo Sr. Genilton Borges de Almeida, inscrito

no RG n° 21.852.116-25 SSP/BA e CPF n° 078.477.075-19, si próprio, onde se

manifestou interesse em se credenciar no item 8 (BANDA MUSICAL ACIMA DE 10

INTEGRANTES) na quantidade de 03 (três) apresentações para Banda musical "NAURA

ALMEIDA", que tem o valor fixado pela Administração em R$14.000,00 (quatorze mil

reais), totalizando o valor de R$42.000,00 (quarenta e dois mil reais); Com efeito, após

análise documental apresentada, e considerando que o proponente cumpre com os

requisitos exigidos no Edital, foi declarado HABILITADO pelos membros das comissões

aqui representadas. Registra-se que se o presente ato for homologado pelo chefe do

executivo, os proponentes serão notificados a comparecerem na sede da Prefeitura

Municipal para assinatura dos respectivos contratos. Fica notificado que o

credenciamento continua em aberto pelo período estipulado no Edital. N da mais

Rua João Pessoa, 08 — Centro lbitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - https://www.ibitiara.ba.gov.br/
Pagina 1 de 2

Terça-feira
16 de Janeiro de 2024
4 - Ano XII - Nº 3037 Ibitiara

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJM3NDNGMUY0RKM5MKI1MZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76

e eis5
PiUFEITUKA MUNK.F4t. LU.

IBITIARn
Governando para 'Todas!

havendo a relatar, deu-se por encerrada a reunião, eu Alacides Moreira dos Santos,

lavrei a presente ata às 14h08min, que depois de lida e aprovada será assinada pelos

presentes, abaixo descritos.

E EIRA
da CPL

REIRA DOS SANTOS
Membro da CPL

MARIA DO SO ORRO SILVA GUIMARÃES
Comissão para acompanhamento do
Credenciamento de Bandas e Artistas

Rua João Pessoa, 08 — Centro lbitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - https://www.ibitiara.ba.gov.br/
Página 2 de 2